Об установлении публичного сервитута товариществу с ограниченной
ответственностью "Рудненский водоканал" на земельные участки

Постановление акимата города Рудного Костанайской области от 13 ноября 2024 года
№ 983
      В соответствии с подпунктом 5-1) пункта 1 , подпунктом 2) пункта 4 статьи 18

 Земельного кодекса Республики Казахстан и подпунктом 10) пункта 1 статьи 69 статьи
 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и 31

самоуправлении в Республике Казахстан", на основании заявления, акимат города
Рудного ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить публичный сервитут товариществу с ограниченной ответственностью
"Рудненский водоканал" на следующие земельные участки:
      площадью 0,2500 га, в целях временного складирования грунта при производстве
земляных работ на водопроводных и канализационных сетях, по адресу: город Рудный,
улица Ольховая;
      площадью 0,5415 га, в целях реконструкции и эксплуатации канализационных сетей
, по адресу: город Рудный, улица И. Франко, от улицы Ленина до улицы Парковая;
      площадью 2,7452 га, в целях реконструкции участка водопровода от насосной
станции второго водоподъҰма до насосной станции четвҰртого водоподъема, по
адресу: город Рудный, от улицы Балыктинская до улицы Строительная, строение 73.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким города Рудного В. Ионенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан